
ZARZĄDZENIE NR 469/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu 
dróg gminnych na terenie Gminy Płaska” 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru robót wykonanych w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg 
gminnych na terenie Gminy Płaska” część V: Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 159536B w msc. 
Serwy na odcinku o długości ok. 441,80 mb w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Raczkowski – Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący komisji; 

2) Anna Jadeszko – Przedstawiciel Inwestora; 

3) Renata Stankiewicz – Inspektor Nadzoru - Przedstawiciel Inwestora; 

4) Szymon Zaganiacz – Główny Kierownik Budowy - Przedstawiciel Wykonawcy; 

5) Dominik Musiałowicz – Kierownik robót - Przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Komisja ds. odbioru rozpoczyna pracę dnia 29.04.2024 r. (poniedziałek) o godz. 14:00 na drodze 
gminnej w miejscowosci Serwy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E34FE5A-CB01-49CA-9709-7B55F9A46394. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


